
Olpe - Attendorn - Finnentrop RB 92

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Hinweise Ferien Schule

Olpe ab 05:08 06:08 07:08 07:19 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

x Eichhagen ab 05:12 06:12 07:12 07:23 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Sondern ab 05:14 06:14 07:14 07:25 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

x Attendorn-Hohenhagen (Halt nur 01.05.-30.09.) ab | | | | 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 (17:17) (18:17) (19:17) (20:17) (21:17) (22:17) | |

x Listerscheid ab 05:19 06:19 07:19 07:29 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

x Attendorn-Kraghammer ab 05:21 06:21 07:21 07:32 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Attendorn an 05:28 06:28 07:28 07:38 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Attendorn ab 05:30 06:30 07:30 07:41 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

x Heggen ab 05:36 06:36 07:36 07:47 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Finnentrop an 05:40 06:40 07:40 07:51 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

   RE 34 / IC 34 nach Dortmund ab 05:44 06:48 07:46 08:48 09:46 10:48 11:49 12:48 13:46 14:48 15:49 16:48 17:46 18:48 19:46 20:48 22:48

Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Hinweise

Olpe ab 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

x Eichhagen ab 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Sondern ab 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

x Attendorn-Hohenhagen ab | 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 (17:17) (18:17) (19:17) (20:17) (21:17) (22:17) | |

x Listerscheid ab 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

x Attendorn-Kraghammer ab 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Attendorn an 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Attendorn ab 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

x Heggen ab 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Finnentrop an 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

   RE 34 / IC 34 nach Dortmund ab 07:46 08:48 09:46 10:48 11:49 12:48 13:46 14:48 15:49 16:48 17:46 18:48 19:46 20:48 22:48

Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Hinweise

Olpe ab 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

x Eichhagen ab 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Sondern ab 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

x Attendorn-Hohenhagen ab 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 (17:17) (18:17) (19:17) (20:17) (21:17) (22:17) | |

x Listerscheid ab 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

x Attendorn-Kraghammer ab 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Attendorn an 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Attendorn ab 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

x Heggen ab 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Finnentrop an 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

   RE 34 / IC 34 nach Dortmund ab 08:48 09:46 10:48 11:49 12:48 13:46 14:48 15:49 16:48 17:46 18:48 19:46 20:48 22:48

Hinweise

x Bedarfshalt. Zum Aussteigen bitte die Haltewunschtaste betätigen. Zum Einsteigen bitte am Bahnsteig bemerkbar machen. 

(17:17)  Zug hält nur im Zeitraum 01.05.-30.09.2024 (Halt zudem nur bei Bedarf)

vF verkehrt in Nächten auf Samstag, Sonn- und Feiertag

Am 24.12. und 31.12.2023 Verkehr wie sonntags. An allgemeinen Feiertagen sowie am 30.05. und 01.11.2024 Verkehr wie sonntags.

Ferien: verkehrt montags bis freitags vom 21.12.2023 - 05.01.2024, 25.03.2024 - 05.04.2024, 21.05.2024, 08.07.2024 - 20.08.2024, 14.10.2024 - 25.10.2024; nicht an Wochenfeiertagen

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag

Schule: verkehrt montags bis freitags vom 11.12.2023 - 20.12.2023, 08.01.2024 - 22.03.2024, 08.04.2024 - 17.05.2024, 22.05.2024 - 05.07.2024, 21.08.2024 - 11.10.2024, 28.10.2024 - 

13.12.2024; nicht an Wochenfeiertagen



Finnentrop - Attendorn - Olpe RB 92

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Hinweise Ferien Schule Ferien Schule

   RE 34 / IC 34 von Dortmund an 05:03 06:14 07:09 07:09 08:14 09:09 10:09 11:09 12:14 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:14 19:09 20:14 21:09 22:09 23:09

Finnentrop ab 04:18 05:18 06:18 06:42 07:18 07:29 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

x Heggen ab 04:21 05:21 06:21 06:45 07:21 07:32 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Attendorn an 04:28 05:28 06:28 06:52 07:28 07:39 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Attendorn ab 04:30 05:30 06:30 06:54 07:30 07:40 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

x Attendorn Kraghammer ab 04:34 05:34 06:34 06:58 07:34 07:44 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

x Listerscheid ab 04:36 05:36 06:36 07:00 07:36 07:46 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

x Attendorn-Hohenhagen ab | | | | | | 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 (17:39) (18:39) (19:39) (20:39) (21:39) | |

Sondern ab 04:41 05:41 06:41 07:05 07:41 07:51 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

x Eichhagen ab 04:43 05:43 06:43 07:07 07:43 07:53 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Olpe an 04:50 05:50 06:50 07:13 07:50 08:00 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Hinweise

   RE 34 / IC 34 von Dortmund an 07:09 08:14 09:09 10:09 11:09 12:14 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:14 19:09 20:14 21:09 22:09 23:09

Finnentrop ab 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

x Heggen ab 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Attendorn an 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Attendorn ab 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

x Attendorn Kraghammer ab 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

x Listerscheid ab 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

x Attendorn-Hohenhagen ab | | 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 (17:39) (18:39) (19:39) (20:39) (21:39) | |

Sondern ab 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

x Eichhagen ab 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Olpe an 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Hinweise

   RE 34 / IC 34 von Dortmund an 07:09 08:14 09:09 10:09 11:09 12:14 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:14 19:09 20:14 21:09 22:09 23:09

Finnentrop ab 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

x Heggen ab 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Attendorn an 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Attendorn ab 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

x Attendorn Kraghammer ab 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

x Listerscheid ab 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

x Attendorn-Hohenhagen ab | 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 (17:39) (18:39) (19:39) (20:39) (21:39) | |

Sondern ab 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

x Eichhagen ab 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Olpe an 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Hinweise

x Bedarfshalt. Zum Aussteigen bitte die Haltewunschtaste betätigen. Zum Einsteigen bitte am Bahnsteig bemerkbar machen. 

(17:41)  Zug hält nur im Zeitraum 01.05.-30.09.2024 (Halt zudem nur bei Bedarf)

Am 24.12. und 31.12.2023 Verkehr wie sonntags. An allgemeinen Feiertagen sowie am 30.05. und 01.11.2024 Verkehr wie sonntags.

Ferien: verkehrt montags bis freitags vom 21.12.2023 - 05.01.2024, 25.03.2024 - 05.04.2024, 21.05.2024, 08.07.2024 - 20.08.2024, 14.10.2024 - 25.10.2024; nicht an Wochenfeiertagen

Sonn- und Feiertag

Schule: verkehrt montags bis freitags vom 11.12.2023 - 20.12.2023, 08.01.2024 - 22.03.2024, 08.04.2024 - 17.05.2024, 22.05.2024 - 05.07.2024, 21.08.2024 - 11.10.2024, 28.10.2024 - 

13.12.2024; nicht an Wochenfeiertagen

Montag bis Freitag

Samstag


